様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　太子町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　　太子町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　フ　リ　ガ　ナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　）
資源ごみ集団回収運動奨励金交付申請書
　資源ごみ集団回収運動奨励金の交付を受けたいので、太子町資源ごみ集団回収運動奨

励金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　実施年月日　　　令和　　年　　月　　日
２　参加人員　　　　　　　　人
３　実施区域
４　回収業者名　　　　　　　　　　　　　　（売上金額　　　　　　　　　　円）
５　交付申請額　　　　　　　　　　　　円　（紙類・布類の量　　　　　　　㎏）
６　売上金及び奨励金の使途
７　添付書類　　　①計量証明付伝票又は仕切伝票（回収業者の発行したもの）
　　　　　　　　　　②請求書（別記様式第３号）　③振込先通帳（表紙）の写し